
 1 

                                                                                  
 
 

 
Uchwała Nr 588 / XL / 2018 

Rady Gminy Lesznowola 
 z dnia 9 lutego 2018r. 

 
 

zmieniająca uchwałę Nr 330/XL/2006, w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze 
bezprzetargowej miejsc garażowych, położonych w obrębie KPGO Mysiadło 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a – ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym            
(t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.)  

 
 
 

Rada Gminy  uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

 W uchwale Nr 330/XL/2006 Rady Gminy Lesznowola z dnia 29 marca 2006r., w sprawie 
wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej miejsc garażowych, położonych        
w obrębie KPGO Mysiadło, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  skreśla się ust. 2, a dotychczasowy ust. 3 otrzymuje oznaczenie ust. 2; 
2) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 

Uzasadnienie 
 

W związku ze zmianą osób, które były wymienione w załączniku do uchwały Nr 330/XL/2006  
z dnia 29 marca 2006r., zachodzi konieczność zmiany załącznika do wymienionej uchwały. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


